
Váš dopis Č.j.:
Ze dne;
číslo ;ednací:
Vyřizuje;
Tel.:
Fax:
E-mail:
Datuml

evonos KaIín lčo: ql5 38 qst
DrČi cz475 38 457
Bank.spojeni: KB Kolín
čislo účtu: 1905-151/0100

zz,o5.2ot7
o17070050955
Jiří Funda

?.?,T,7"9_7'tr"§_3 . .,,, .

321772326

.,|1!rfrilPa_@vp_d"o9kg!il,c1 .. .

22,a5,2Qt7

Ondřej Pavelka, Ing.
č.p.7
289 06 Oškobrh

Kolín, par€. ě, 25o8I3, Žádost o vyjádření !. |9 _ Kolín _ Stavební úpravy
okružních xřižovaieú v'ul. Masarykořa Stavební úpravy ok_ružních křižovatek
v ul. Masaryrova 

-lrrze.mnr 
nebó stavební íízení _ bez záměru napojení na

vodohospodářské sítě)

Investor: Ondřej Pavelka, Ing., Opolany, Oškobrh, č,p, 7, 28906

v zájmovém území provozuje společnost voDos, s.r,o, vodovod a kanalizace pro veřejnou

potřebu. V příloze váfi posíláme_'orientaŮní zákres námi provozovaných vodohosPodářských sítÍ,

V situaci nejsou zakresleny všechny uooáuoani i t<anatizaení přípojŘy, jejich Polohu si mŮŽete

ověřit dotazem u jejich vlastníkú.
při realizaci dojde kiouuenu i trizeni s našimi podzemními sítěmi, vůči t<teďm požadujeme

dodržovat ochránné vzdálenosti vyplývající z ČSN 73 6005,

s realizací souhlasíme při respektování následujících podmínek:
_ před zahájením ,á*fiin piací nuoe na místě přovedeňo vytýčeni sítí prov_ozovaných VODOS,

s.r.o.. Vytýčení 
"ááónórpoaárrx,l.r, 

iiti p.o ugřeinou potřebu provede VoDos, s,r,o, - Erik

Horníček, tel: 777L45107, erik,horniceŘ@vodosŘolin.cz , pavel Konývka, tel: 603557122,

pavel,konyvkaovooosloňn.., (vyty_čeníje potřeba 9bjednat nejm,éně deset,dní předem),

_ Společnosti VooóŠ,;;,;_ ouoě1, Óreosiir,Ú písemně sdělen termín zahájenístavbY,
_ Investon umozni"přáň;i;;Ňřťr,i vooos, s.r,o. nu staveniště v průběhu rea]izace,

_ pro odvodnění komunikace či zpevnJrre-p-rbiňv požadujeme pouŽivat deŠťové vPusti výhradně

s horním sifonovým přepadem.
_ pro odvodnění komunikace požadujeme používat dešťové vpusti výhradně s horním sifonovým

přepadem. Vpusť provedení s pantem bude osazena košem na splaveninY. DeŠťové vPusti budou

osazeny tak, aby áelší rozměr'otvorů v mříži byl orientová.n kolmo na směr jízdy,

_ při výstavbě *"v.n ióevněnýcn pr"ln 
- 

ď"'Jou povrchové prvky vodohospodářských sítí

umístěny a" ",řěfi, fi;; il&;cná procnv. po.vrchové kryií vodovodního řadu musí být

minimálně 1,5 m, pokud dojde ke ,rÉn!; .iauajícího krytí vodovodu, bude nutné toto Předem

projednataodsouhlasitspracovníkemspolečnostiVoDoS,s.r'o'.
_ Technictá přeiímr<a iunrčňosti pour.ňoui.ň orvtq vodohoipodái9kýcrr sítí bude Provedena Před

položením posrááni vrstvy 
' 

t<omuníkacě. rechnickói 
- 

přelímku _ .povrci. ových prvků

vodohospodársřýcn sítí próvede proti objednávce_- Erik Horníček, tel: 777l45Lo7,

erik.hornieer<ováoósr<olin,iz , pavel konývtajt_et: .60355.7122, 
pavel,konyvka@vodoskolin,cz ,

předání us".r., pJJř.-ňolivijň pl"r.Tt uoáonÓrpóárr.lr:Lsítí v p|ně funkčním sta.vu bude na místě

písemně potvrzeno oprávněným pracovníťem VoĎos, s.r,o, Toto potvrzení bude doloženo ke

kolaudaci.
_ před rekonstrukcí komunikace a po ní bude provedena kamerová prohlídka stávající kanalizace

na náklady stavby a případné poruchy budou na náklady stavby oprave_ny, 
]_ ke kolaudaci bude doložena doxum;;iň Ó";oetiá<éno zaměření skutečného provedeni

oúsarrující poroňu uv.azených odboček dešťových vpustíve formátu DGN, DWG,

roto ,ýjaJř"ní'společnosti VOĎ6S, s.r.o. má platnost 2 roky ode dne vydání,

ffii [ífi§§§ Kal{n ž
s poméfi,zeooz,

ř, lltrgonz 
" uIč: t

Ing. Alexandr Nov
jednatel společnosti

VoDos, s,ř,o.
Legerova 21* 

zao oe Kolín ItI.t tel.,3z1
724 242
fax; 321' ?'l) 1?€\

spo|€čnost je ?apsána V obchodnlm r€Jstříku V€deného KraJským §oldem v Praz€, oddíl c, V|ožka


